Vermessungsverwaltung Baden-Wirttemberg

Landratsamt Esslingen
Vermessungsbehdrde

Am Ausslchtsturm 6
73207 Plochingen

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster

Llegenschaftskarte 1 : 500
Erstellt am 13.04.2023

1N

Flurst0ck:
Flur:
Gemarkung: Relchenbach

Relchenbach an der Fils
ela: Esslingen
Reglerungsbezlrk:  Stuttgart

Gemeinde:

6386774.04

12

11

10/1

6396665.54
MaBstab 1:500 % § L 2° _Metg”, ~
Gez.:

. 20.04.2023

06°c.07892¢

Dle Baslalnformationan und Basladaten des Lisgenschaltakatastors untariiegen dem Varwendunga-
vorbohalt nach § 2 Abs, 3 und 4 des Vermesaungageastzes vom 1. Jull 2004 (GBI. 8. 460, 509),
uletzt godndsrt durch Gesstz vom 30. Novamber 2010 (GBI 6. 288). Ble d0rfen vom Empfingar

_nur or den Zwack verwendot werden, zu dom slo dbarmittalt wordan alnd. Eina Varwendung fir
andese Zwecks Ist nur zulleslg, wenn dle Vermesaungsbehdrde eingewilligt hat,




